PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 27.11.2012                                                                                № 341
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 14 июня 2012 года № 147 «О порядке предоставления субсидий

муниципальным бюджетным учреждениям культуры

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В  соответствии  с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 ноября 2012 года № 1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2011 года № 1 «О бюджете Старощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского  района  на  2012 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 июня 2012 года № 147 «О порядке предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив пункт 2.1 раздела 2 Порядка в следующей редакции:

«2.1. Субсидии муниципальным учреждениям культуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – учреждения культуры) на осуществление ежемесячных денежных выплат предоставляются в целях стимулирования отдельных категорий работников учреждений культуры, указанных в пункте 3.1 настоящего Порядка, в размере 3000 рублей с 02 апреля 2012 года по 30 июня 2012 года, в размере 1000 рублей с 01 июля 2012 года по 31 декабря 2012 года.».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Журавель) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года.
Глава
Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                    В.Г.Подолянко